ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Р Е Ш Е Н И Е

№  ___                                                                           « __» _____  2018 г.

Третий созыв

О внешней проверке годового отчета

об исполнении бюджета  муниципального образования

«Красностекловарское сельское поселение» за 2017 год

Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Собрание депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» РЕШИЛО:

1.Создать на период с « 26 » февраля по «30» марта 2018 года временную контрольную комиссию по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Красностекловарское сельское поселение» за 2017 год в составе:

Председатель комиссии:

Горохов Р.Р.
Члены комиссии:

Абдрахманов Р.Р.

Галкина В.П.
Варламова Л.М.

2.Временной контрольной комиссии по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» за 2017 год подготовить и представить заключение на годовой отчет об исполнении местного бюджета  в  срок не позднее  « 26 » марта  2018 года.

3.Комиссии в своей работе руководствоваться Порядком проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» утвержденным решением Собрания  депутатов   муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»    № 113  от  10 декабря 2007 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение». /Губашова Л.Ю./
Глава муниципального образования

«Красностекловарское сельское поселение»,
председатель Собрания депутатов                                                  /Абдрахманов Р.Р./